МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

02.06.2022 № 5 16/ОД

О внесении изменений
в «Положение об оказании материальной
поддержки (материальной помощи) обучающимся федерального

государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Национальный исследовательский
Томский государственный университет»

Внести изменения в «Положения об оказании материальной поддержки
(материальной помощи) обучающимся федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный
исследовательский Томский государственный университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Подпункт 2.7.1. пункта 2.7. «Положения об оказании материальной

поддержки (материальной помощи) обучающимся федерального государственного
автономного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский
Томский государственный университет» (далее Положение) изложить в следующей
редакции «по ходатайству на имя проректора по социальным вопросам».

2. Подпункт 2.2.3.3. Приложения 3 Положения изложить в следующей
редакции «1. Копия справки о составе семьи. 2. Копия свидетельства о смерти
одного из родителей или справка по форме № 25 ЗАГС, или свидетельство о
рождении с прочерком в графе отец, или копия свидетельства о расторжении
брака».

3. Управлению социальной и молодёжной политики (Хованская Э.А.)
ознакомить с Положением обучающихся факультетов, институтов, автономных
образовательных программ.

4. Управлению информационной политики разместить приказ с
изменениями в Положении на сайте университета www.tsu.ru.

5. Управлению делами (Вельская Е.В.) довести настоящий приказ до всех
заинтересованных лиц.

6. Контроль над исполнением приказа возложить на проректора по
социальным вопросам Кулижского С.П.

И.о. ректора

Элина Александровна Хованская
89631975770

http://www.tsu.ru